
株式会社エービーシー商会 大阪ショールーム

大阪市中央区谷町2-6-4 谷町ビル1階
お問い合わせ 06-6944-4903
営 業 時 間 10:00～18:00

(土曜・日曜・祝日・年末年始休館)

ACCESS■

担当者

地下鉄谷町線・中央線「谷町四丁目」4番出口より谷町筋を天満橋方面へ徒歩5分
京阪電車・地下鉄「天満橋」4番出口より谷町筋を大阪府庁方面へ徒歩6分
※駐車場を設けていないため、お車でご来場の際は近隣の駐車場をご利用ください

THANKS campaign
今年度のご愛顧に感謝を込めて…

2017.3.6 (MON) 3.24 (FRI)

いつも格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社大阪ショールームにて「THANKS campaign」を開催いたします。
今年度のご愛顧に感謝を込め、アンケートにお答えいただいた方へ粗品をプレゼント
させていただくだけでなく、抽選によるスペシャルギフトもご用意しています。

また期間限定の特別展示として、今年度ご採用いただいた物件の施工例写真とともに
最新のトレンドタイルをご紹介いたします。
関西圏での施工実例やまだ日本では発表されていない選りすぐりのセラミックタイル
がご覧いただけますので、この機会にぜひご来場ください。

皆さまのお越しを心よりお待ちしております。

F R I D AY
N I G H T

3/10・3/17
上記2日間限定でショールームの営業時間を19:30に延長！
（※最終入場は19:00まで）
また、17:00からは営業部員も立ち会いさせていただきます。

最終入場：19:00／閉館時間：19:30

Italian Tile
Trend Show

施 工 例
写 真 展

×

こちらの案内状をお持ちでない方も下記担当者をお伝えいただければご参加可能です。
お誘い合わせのうえ、ご来場ください。

同時
開催

施工例
写真展

× Italian Tile
Trend Show

ご来場者さまへ
粗品をプレゼント！

アンケートにご協力のうえ、ご応募いただいた方の中から抽選で
ご希望の賞品をお贈りします。
※ご応募は一回限りとさせていただきます。

Special Gifts

賞A
賞B
賞C

「 温泉・体験商品カタログギフト-EXETIME-」(1名様)

「 BUFFALO ポータブルSSD（240GB）」(3名様)

「 Amazonギフト券 ¥2,000分」(20名様)

キャンペーン情報

ｗｅｂ


